2026 年２ 月５ 日

各 位

会社名 株式会社バンダイナムコホールディング ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  浅 古 有 寿

（コード番号  7832 東証プラ イム市場）

問合せ先 取 締 役 ＣＦＯ 辻 隆 志

（ TEL： 03-6634-8800）

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第 165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、本日開催の取締役会において 、会社法第165条第３項の規定により読み替えて適用される同法第 156条の規

定に基づき、自己株式取得に係る事項について決議しましたので、お知らせいたします。

１．自己株式の取得を行う理由

 当社グループは、資本効率の向上と財務体質の強化をはかることが、中長期的な企業価値向上のために重要な経営

課題であると認識しています。 このたび 、 当社の株主還元に関する基本方針に基づき検討を行った結果、 保有資産の

有効活用により資本効率の向上をはかるとともに、環境変化に対応し株主還元を含めた機動的な資本政策を実行する

ことを目的に 、 2026年３ 月期においても自己株式の取得を行うこととしました。

＜株主還元に関する基本方針＞

当社グループの競争力を一層強化するとともに、株主への適正な利益還元を経営の重要施策と位置づけ、総還元性

向50％以上を基本方針とする。

・ DOE（純資産配当率） 3.60% を下限とし、長期的に安定的な配当を実施する。

・ 資本コストを意識し、適宜自己株式の取得を実施する。

２．取得に係る事項の内容

（１） 取得対象株式の種 類 普通株式

（２）取得し得る株式の総 数  6,000,000株 （上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 0.93％）

（３） 株式の取得価額の総額 300億円（上限）

（４） 取得期 間  2026年２ 月６ 日～2026年４ 月30日

（５） 取得方 法  東京証券取引所における市場買付

＜ご参考＞

2025年12月31日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 647,561,160 株

自己株式数 2,438,840株

なお、本日の 開示資料「 2026年３月期  通期連結業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ 」 にあります通

り、 配当予想の修正を行うことを決議いたしました。 これにより、 配当予想の修正及び自己株式取得価額の上限を踏

まえた総還元性向は 59.4％となる見込みです。

以 上